ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
Дата формування звіту: 04 лютого 2021
1. Номер процедури закупівлі в
електронній системі закупівель:
UA-2020-02-21-000910-b
2. Номер договору про закупівлю: уз/цл-20265/ю
3. Дата укладення договору: 27 квітня 2020 00:00
4. Ціна договору про закупівлю: 1 634 374,68 UAH (в тому числі ПДВ 272 395,78
UAH)
5. Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПАСАЖИРСЬКА КОМПАНІЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"
6. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 41022900
7. Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська обл., Київ, ВУЛИЦЯ
СИМОНА ПЕТЛЮРИ, будинок 21 А
8. Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким укладено
договір про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИРОБНИЧО-
КОМЕРЦІЙНА ФІРМА "УКРНІХРОМ"
9. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
учасника, з яким укладено договір про
закупівлю:
40873173
10. Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю, номер телефону:
Україна, Дніпропетровська обл., Дніпро, 49033,
Дніпропетровська обл., місто Дніпро,
Бабушкінський район, ПРОСПЕКТ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 139К , тел.:
+380563767006
101. Вид предмета закупівлі: Товари
11. Конкретна назва
предмета закупівлі
11.1 Коди та назви
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі і
частин предмета
закупівлі (лотів) (за
наявності)
12. Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг за
договором
13. Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
14. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг за
договором
Дріт зварювальний
СВ-08Г2С д. 0,8мм
(Джерело фінансування
закупівлі: власний
бюджет.)
ДК021-2015:
44310000-6 — Вироби з
дроту
1.18 т Відсутнє до 31 грудня
2020
Дріт зварювальний
СВ-08Г2С д.1, 2мм
(Джерело фінансування
закупівлі: власний
бюджет.)
ДК021-2015:
44310000-6 — Вироби з
дроту
33.06 т Відсутнє до 31 грудня
2020
Дріт зварювальний
СВ-08Г2С д. 1,6мм
(Джерело фінансування
закупівлі: власний
бюджет.)
ДК021-2015:
44310000-6 — Вироби з
дроту
1 т Відсутнє до 31 грудня
2020
Дріт зварювальний
СВ-08Г2С д. 2,0мм
(Джерело фінансування
закупівлі: власний
бюджет.)
ДК021-2015:
44310000-6 — Вироби з
дроту
1 т Відсутнє до 31 грудня
2020
Дріт зварювальний
СВ-08Г2С д. 3,0мм
(Джерело фінансування
закупівлі: власний
бюджет.)
ДК021-2015:
44310000-6 — Вироби з
дроту
1.533 т Відсутнє до 31 грудня
2020
Дріт зварювальний
СВ-08Г2С д. 1,0мм
(Джерело фінансування
закупівлі: власний
бюджет.)
ДК021-2015:
44310000-6 — Вироби з
дроту
13.3 т Відсутнє до 31 грудня
2020
Дріт зварювальний
обміднений СВ-08Г2С-О д.
0,8мм (Джерело
фінансування закупівлі:
власний бюджет.)
ДК021-2015:
44310000-6 — Вироби з
дроту
3.83 т Відсутнє до 31 грудня
2020
15. Строк дії договору: 27 квітня 2020 — 31 грудня 2020
16. Сума оплати за договором: 792 538,08 UAH (в тому числі ПДВ 132 089,68
UAH)
161. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
Умови оплати договору
(порядок здійснення
розрахунків). Не менше 30
банківських днів відповідно до
умов Договору.
Пiсляоплата 30 Банківські 100
162. Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)
Власний бюджет. 1664378.28 UAH
17. Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні